1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021  № 353

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ростова-на-Дону

от 23.12.2019 № 1195 «Об утверждении

состава Совета по предпринимательству

при Администрации города Ростова-на-Дону»

В соответствии с постановлением Администрации города

Ростова-на-Дону от 22.03.2011 № 175 «Об утверждении Положения о порядке

создания и деятельности Совета по предпринимательству при Администрации

города Ростова-на-Дону», в связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону

от 23.12.2019 № 1195 «Об утверждении состава Совета

по предпринимательству при Администрации города Ростова-на-Дону»

следующие изменения:

1.1.  В приложении:

1.1.1.  Слова «Баранов Виктор Петрович – первый заместитель главы

администрации Ленинского района города Ростова-на-Дону» заменить словами

«Платова Ирина Александровна – заместитель главы администрации

Ленинского района города Ростова-на-Дону».

1.1.2.  Слова «Болявина Марина Сергеевна» заменить словами «Павленко

Алексей Петрович».

1.1.3.  Слова «депутат Ростовской-на-Дону городской Думы,

председатель комиссии по экономическому развитию, инвестициям,

промышленности и энергетике (по согласованию)» заменить словами «депутат

Ростовской-на-Дону городской Думы, председатель комиссии по инвестициям,

малому предпринимательству и торговле (по согласованию)».

1.1.4.  Слова «Косенко Андрей Васильевич» заменить словами «Бганцев

Андрей Николаевич».

2

1.1.5.  Слова «депутат Ростовской-на-Дону городской Думы,

председатель комиссии по торговле, общественному питанию, бытовому

обслуживанию и малому предпринимательству (по согласованию)» заменить

словами «депутат Ростовской-на-Дону городской Думы, председатель

комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям

с общественностью (по согласованию)».

1.1.6.  Слова «Мажара Виталий Вячеславович» заменить словами

«Ремизов Вадим Юрьевич».

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Ростова-на-Дону по экономике Камбулову С.А.

Глава Администрации

города Ростова-на-Дону

А.В. Логвиненко

Постановление вносит

Департамент экономики

города Ростова-на-Дону